ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
за Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за извештајниот период (кумулативно) за вториот квартал од 01.01.2020 година до 30.06.2020 година
Основен Буџет:
приходи
Планирани приходи    114.842.000
Реализирани приходи    35.835.727
Процент на реализација на приходи 31,21 %
Расходи
Планирани расходи  114.842.000
Реализирани расходи  35.666.916
Процент на реализација на расходи  31,05 %


Наменска дотација :
приходи
Планирани приходи   79.448.121
Реализирани приходи  39.193.978
Процент на реализација на приходи 49,33 % 

расходи
Планирани расходи   79.448.121
Реализирани расходи  36.008.911
Процент на реализација на расходи  45,32 % 

Самофинансирачки активности:
приходи
Планирани приходи   4.177.957 
Реализирани приходи   885.241
Процент на реализација на приходи 21,18 %

расходи
Планирани  расходи    4.177.957   
Реализирани расходи     628.305
Процент на реализација на расходи 15,03%

Донации:
приходи
Планирани приходи    9.408.547
Реализирани приходи    8.521.591
Процент на реализација на приходи 90,57 %
расходи
Планирани расходи    9.408.547
Реализирани расходи   8.521.591  
Процент на реализација на расходи 90,57 %

ВКУПНО:
приходи
Планирани приходи   207.876.625  
Реализирани приходи   84.436.537
Процент на реализација на приходи  40,61 % 

расходи
Планирани расходи   207.876.625    
Реализирани расходи   80.825.723
Процент на реализација на расходи  38,88 %
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